UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:    26     /GM-PGDĐT
	Phong Điền, ngày   08  tháng 7  năm 2020

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Hội nghị Tổng kết công tác xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia và kiểm định chất lượng giáo dục giai đoạn 2016-2020 và triển khai phương hướng nhiệm vụ giai đoạn 2021-2025

Ủy ban nhân huyện tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia và kiểm định chất lượng giáo dục giai đoạn 2016-2020 và triển khai phương hướng nhiệm vụ giai đoạn 2021-2025;
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Thành phần:
· Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

· Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trực thuộc;
Thời gian: Lúc 14 giờ 00 ngày 10 tháng 7 năm 2020 (Chiều Thứ Sáu);
Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện, số 134 đường Phò Trạch, thị trấn Phong Điền.
Ghi chú: Tài liệu Hội nghị đính kèm theo Giấy mời này.
Nhận được giấy mời này, đề nghị các Hiệu trưởng tham dự đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
    - Như trên;
     - Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng